
OBJEDNÁVKA KUM/01/01/001513/2017/32C. CF.S

IDatum vystaveni: 01. 07. 2020 Číslo VZ íkontrolní/systémové):

Objednatel: Dodavatel: AMON Systém s.r.o.

sídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581 DIČ:00064581 26499622 CZ26499622

[Název zakázky: Cartridgc

Předmět plnění:

861 842,00 Kč

I 042 829.00 Kč

Stránka 1 z 2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle planých právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

Halenkovská 484/10
155 21 Praha-Zličín

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služeb

ihned
sklad kancelářských potřeb MHMP

l^^^^^j^^^^kancelárských potřeb. Mariánské nám. 2, Praha 1. Kontakt: B

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Hlavni
zas tou pěné
ředitelkou odboru služeb M1IMP 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. ni. jako osoba povinná k dani:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a g 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Objednáváme u Vás na základě uzavřen^ndouvy č. KUM/01/01/001513/2017 a dílčí cenové 
nabídky ze dne 1. 7. 2020 pro INF HBH

- cartridge (682 ks) - seznam v cenové nabídce



2.

3.

6.

2.

0 3 -O’. 2020V Praze dne:

Za Objednatele:

ředitelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dneý/

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

4.
5.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor služeb

za obchodní tajemství ve smyslu

1

4' í?í'SťA * obMhova' "Složitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový

Další podmínky:
1 ■ ,SXv7c™?!■'’?íjednáVl5LVýSk:int 5 ,lm- ab-V byla "vedena v centrální evidenci

Smluvní strany prohlašuji, 2e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují
podmtnLbktan5kChO Zák°níku a udčluj| 5V0,cni kjejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 

í ÍZS X°bJednavk'y/ýs'0™s* "vetejnéni léto objednávky v registru smluv dle zákona 

(Xr®sXTSr““ °regisl™ ””'“V
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

dXXXX KXXST'a ,0 vpfipadí zmčn objednávky e'5lova"-'m' 
~ d°5 “

Smluvní sankce:
I - Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve vyš> 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každv 
započaly kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti. *
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnň od jejího doručeni

Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky,

faktury apod.).


